2022年７月27日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証グロース）

問合せ先  取締役管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、2022年７月27日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入れについて決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．資金の借入の目的

主に2021年10月22日付で開示しました、岐阜県土岐市に出店予定のMEGA専門店(以下、当該設備)に係る設

備資金調達を行うことを目的とし、金融機関から借入を行うものです。

２．借入の概要

①借入先    株式会社広島銀行

②借入金額   643,500千円

③借入金利   基準金利＋スプレッド

④借入実行日  2022年７月下旬

⑤借入期間   ４ヶ月

⑥担保の有無  無担保・無保証

３．今後の見通し

  本件による当社の当期業績に与える影響は、2021年11月12日に適時開示しております2022年９月期連結業

績予想に織り込み済みですが、今後開示すべき事項が発生した場合は、速やかに開示いたします。

４．その他

  本件は、当該設備の完成後、改めてリース会社とリースに係る契約を締結することを予定しております。

そのため借入期間はリース開始までの４ヶ月としております。

以上